
MŠ Kunratice

IČ:
Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

IČ:
di5 architekti,inženýři,s.r.o.Koubkova11,Praha 2 DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

2024-029-02-08 - Lešení pro fasádu a střechu

Zpracováno dle metodiky ÚRS s maximálním zatříděním položek (popisu činností) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita 
databáze směrných cen 2024/I. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy 
jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než 
navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která 
bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy).  Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně 
a digitálně z výkresů.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

    94 - Lešení a stavební výtahy- předpoklad - 150 dní

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

2024-029-02-08 - Lešení pro fasádu a střechu



MŠ Kunratice

Městská část Praha Kunratice,Předškolní 880/1 architekti,inženýři,s.r.

Uchazeč:

PČ Množství

Lešení a stavební výtahy- předpoklad - 150 dní
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 
1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m montáž

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

2024-029-02-08 - Lešení pro fasádu a střechu

MŠ Kunratice - snížení energetické náročnosti - 1. etapa

2024-029-02 - Vnější povrchy - fasáda

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111131


PČ Množství

Součet
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 
1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111231


PČ Množství

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

Součet
2745,442*150 'Přepočtené koeficientem množství
Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 
1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m demontáž

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

Součet
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž

lešení řadové

lešení řadové

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111831
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111


PČ Množství

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

Součet

Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211


PČ Množství

lešení řadové

Součet
1372,721*150 'Přepočtené koeficientem množství
Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

Součet
Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m 
montáž

Součet
Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m 
příplatek k ceně za každý den použití

Součet
3*150 'Přepočtené koeficientem množství
Podchod u trubkových lešení zřizovaný současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m 
demontáž

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949511111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949511211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949511811


PČ Množství

Součet
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

Součet
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 10 km přes 10 km

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119


PČ Množství

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

lešení řadové

Součet
1372,721*5 'Přepočtené koeficientem množství


